（2）成交供应商应在验收开始前制定验收材料，提交采购人。提交系统维护过程文档，包括

但不限于季度(或月度)巡检及故障处理报告、维护巡检材料、系统维护月报等，过程文档模

板由中标供应商和采购人商议确定。

（3）符合我国国家有关技术规范和技术标准。

4.投标人针对本项目的所提供的产品设备检验（测）报告复印件作为得分项的，必须对检验

35

（测）报告真实性负责。采购人有权要求中标人正式供货验收时提供检验（测）报告原件核

查，否则采购人有权不予验收。

5.本项目采购总预算金额为(人民币)：肆佰捌拾肆万肆仟贰佰元肆角贰分（¥4844200.42），

投标报价超过总预算金额的，投标文件按无效处理。

第四章 评标办法

一、评标依据及方式

1.评标依据：评标委员会以招标文件为评标依据，对投标人的投标文件相应内容按百分制打分。

2.评标方式：以封闭方式进行评标。

3.根据财库〔2012〕69 号文规定，采购人和采购代理机构、评标委员会成员要严格遵守政府采购

相关法律制度，依法履行各自职责，公正、客观、审慎地组织和参与评审工作。

二、评标办法

（一）对进入详评的，采用综合评分法。

（二）计分办法（按四舍五入取至小数点后二位）